



## BiogasBoost ska öka efterfrågan på biogas

Jonas Lööf, verksamhetsledare på Miljöfordon Sverige, vill se fler biogasfordon på vägarna

” Allt fler använder biogas som drivmedel, men idag går det endast tanka i fem av länets tolv kommuner. För att öka intresset för biogas och driva på utvecklingen av biogasmackar har kommuner och företag i Kalmar län gått samman och skapat projektet BiogasBoost som Oskarshamn Energi är en del av

För bara några dagar sedan, den 26 november, hölls en officiell kickoff för projektet BiogasBoost där representanter från Kalmar läns kommuner och medverkande företag, bland annat Oskarshamn Energi, samlades i Landshövdingens residens i Kalmar.

– BiogasBoost är ett spännande projekt som under de närmaste tre åren ska öka allmänhetens kunskap om biogasbilar och den stora klimatnytta som finns med biogasbilar. Tyvärr är kunskapsunderskottet stort och det finns en del felaktiga

fördomar om att det är svårt eller farligt att tanka, säger konsulten Stefan Halldorf som är involverad i projektet.

*”Närproducerad biogas är inte bara bra för miljön och hanteringen av gödsel, det ökar även sysselsättningen i länet.”*

–Närproducerad biogas är inte bara bra för miljön och hanteringen av gödsel, det ökar även sysselsättningen i länet.

Stefan, som under många år har arbetat som biogaskonsult, var delaktig i den ansökan som BiogasBoost gjorde till

Naturvårdsverket och deras verksamhet ”Klimatklivet i syfte att få ekonomiskt stöd för projektet.

– Eftersom det är så många intressenter blev det en ganska omfattande ansökan. Naturvårdsverket hade aldrig tidigare fått en ansökan med så många olika aktörer och det var många turer innan den blev godkänd.

Målet är tydligt. Inom tre år ska det finnas minst en biogasmack i varje kommun och antalet lätta biogasfordon ska minst dubblas i länet. Projektsamordnare för BiogasBoost är Jonas Lööf, verksamhetsledare på Miljöfordon Sverige.

– Vi kommer arbeta brett med utställningar i hela länet, stötta kommuner att se möjligheter att köpa fler biogasfordon, engagera företag och få upp ögonen för att det är kostnadseffektivt att köra på biogas och involvera bilhandlare.

– En aktivitet som sticker ut är att vi kommer anordna två auktioner med begagnade biogasbilar så att fler får chansen att köra på gas, säger Jonas Lööf. ■